

OBRA: CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN  
GLORIETA DE ACEESO FN AV GIANDAI IIDE

FF ET 5D

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
ANCP1R	SUMINISTRO E INSTALACION DE ANCLA PIRAMIDAL CHICA PARA POSTE 3/4, PUESTA EN GUARNICION; INCLUYE PERFORACION, ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 65/100 M.N. **	PZA	7.00	\$ 1,181.95	\$ 8,273.65
POSTAL	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE CONICO CIRCULAR METALICO DE 7M CON DOS PERCHAS FABRICADO EN LAMINA CAL.11; INCLUYE ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** CUARENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 35/100 M.N. **	PZA	7.00	\$ 5,755.05	\$ 40,285.35
T1QPOE	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA T1Q 60W EN POSTE DE METAL, INCLUYE BRAZO, CABLE DE COBRE, CONECTOR CUÑA PARA CONEXION Y TORNILLERIA INCLUYE ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N. **	PZA	11.00	\$ 5,617.68	\$ 61,794.48
REG40X	SUMINISTRO E INSTALACION DE REGISTRO DE CONCRETO DE 40X40X40; INCLUYE PERFORACION, ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** SEIS MIL QUINIENTOS PESOS 16/100 M.N. **	PZA	8.00	\$ 812.52	\$ 6,500.16
TPAD11	SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBO PAD DE 1 1/4" SRD-17; INCLUYE PERFORACION, ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. **	MTS	210.00	\$ 39.80	\$ 8,358.00
ACFIBP	SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIAL FIJACION POSTE A BASE PIRAMIDAL 3/4; INCLUYE ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 92/100 M.N. **	LTE	7.00	\$ 77.56	\$ 542.92
ACCLUN	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONEXION SUBTERRANEA CON CONECTOR CUÑA; INCLUYE ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 33/100 M.N. **	LTE	7.00	\$ 906.19	\$ 6,343.33

OBRA: CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN  
GLORIETA DE ACEESO EN AV. GUADALUPE

FI

**Presupuesto**

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
SISTPAI	SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMA DE TIERRA PARA POSTE DE ALUMBRADO; INCLUYE ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** DOS MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 16/100 M.N. **	PZA	3.00	\$ 836.72	\$ 2,510.16
CAB2+1	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE XLP AL 2+1 CAL 6; INCLUYE ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** DIECISEIS MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 50/100 M.N. **	MTS	250.00	\$ 64.89	\$ 16,222.50
C2+1CA	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE NEUTRANEL 2+1 CAL 6; INCLUYE ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N. **	MTS	70.00	\$ 92.75	\$ 6,492.50
EXCA	SUMINISTRO DE EXCAVACION DE TERRENO NATURAL POR MEDIOS MANUALES PARA TENDIDO DE CABLE; INCLUYE ACARREOS, MATERIALES Y HERRAMIENTAS Total: ** ONCE MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS 90/100 M.N. **	MTS	210.00	\$ 53.89	\$ 11,316.90
P1	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA BT P1; INCLUYE ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 82/100 M.N. **	LTE	2.00	\$ 365.91	\$ 731.82
CATHW	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE THW CAL. 12 MCA CONDUMEX; INCLUYE ACARREOS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO Total: ** CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 90/100 M.N. **	MTS	231.00	\$ 22.90	\$ 5,289.90
<b>Total de</b>				<b>\$ 174,661.67</b>	
<b>** CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 67/100 M.N. **</b>					
<b>Subtotal de Presupuesto</b>				<b>\$ 174,661.67</b>	
<b>** CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 67/100 M.N. **</b>					
				<b>Impuesto \$ 27,945.87</b>	
				<b>Total \$ 202,607.54</b>	
<b>** DOSCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS 54/100 M.N. **</b>					